
 

V Praze, 29. srpna 2018 

 

Fond mobility UK – podzimní termín 2018 

 

Upozorňujeme na možnost získání prostředků z Fondu mobility UK pro období od prosince 2018 do 

prosince 2019. 

 

Žádosti do Fondu mobility UK se podávají výhradně prostřednictvím elektronické aplikace, a to 

následujícím způsobem: 

 

1) Uchazeči/uchazečky o příspěvek z Fondu mobility jsou povinni nejprve vyplnit elektronický 

formulář: 

a. Pro studium na zahraniční univerzitě; účast studentů na studijních či odborných akcích 

v zahraničí; vědecké či výzkumné pobyty v zahraničí:  

http://goo.gl/forms/zv26veOzgY 

 

 

b. Pro pobyty zahraničních vysokoškolských nebo vědeckých pracovníků na univerzitě: 

http://goo.gl/forms/n53RL6dRRj 

 

2) A poté založit žádost o příspěvek z FM v elektronické aplikaci UK, do které je zároveň třeba 

nahrát všechny požadované dokumenty. Instrukce k vyplnění žádosti a seznam požadovaných 

dokumentů naleznete přímo v aplikaci. Přístup do aplikace najdete zde.  

 

Přihlášku ani přílohy není třeba tisknout a podepisovat ani osobně nosit na OZS. 

Aplikace je otevřená do pondělí, 8. října 2018 do 23:59 hodin, poté již není možné 

zakládat nové žádosti ani provádět žádné změny. 

 

V případě dotazů prosím kontaktujte Mgr. Anetu Höschlovou (studyabroad@fsv.cuni.cz) nebo 

vedoucí OZS Mgr. Ninu Bílovskou (svoz@fsv.cuni.cz). 

 

http://goo.gl/forms/zv26veOzgY
http://goo.gl/forms/n53RL6dRRj
https://idpverso.is.cuni.cz/idp/Authn/UserPassword
mailto:studyabroad@fsv.cuni.cz
svoz@fsv.cuni.cz

